il0t,f, IIRZRBE
ovoA CAEA DO P

CNPJr 04.244.394/OOO1.B4

Despacho:
Nova Nazaré

por nanimidade
,nDr

,fl|,o\

Requerimento n' 16/2022

Autoria Vereadora: Rosana Aires de Souza Silva

A vereadora que esta subscreve, no uso de suas atribuiçôes que lhe sàr.r

conferidas pelo Regimento Intemo, após ouvir o soberano Plenário desta casa,

Requere ao Exmo. Senhor Chefe do Poder Executivo que Institua a

Reformulação e Reestruturação do Plano de Cargos e Carreiras dos

Profissionais da Educação Pública Municipal de Nova Nazaré - Apoio
Administrativo Educacional - Monitor, que seja alterada para o Cargo de

Técnico em desenvolvimento infantil.

Justificativa

Valorização Profissional, além de tornar a carreira dos profissionais da

Educaçâo Pública Básica do Município de Nova Nazare em estratcgica, uma

vez que é essencial para o oferecimento de serviço público, priorizado e de

máxima qualidade.

Cena de poder com esse atendimento faço votos de estimas e apreço.

Plenário Domingos Pereira Salgado, 29 de setembro de2022

ROSANA AIRES DE SOUZA SILVA
Vereadora - PSD

Secretaria Administrativa

oata: ,Jí I 0 ? tJoJJ Hora 09 : 3o

Protocolo No: t 5o I Soú,

Rua Frei Arthur Agustine, s/no - Centro - Nova Nazaré - MT - Cep: 78638-000
Fone; +55 66 3467-1152. e-mail: camara_cmnn@hotmail.com

OÂMARÁ MUNIOIPAL OE